/

Ata de Registro de preço - ARP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003 / 2020

PROCESSO LICITATÓRIO 003/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 0053

No dia 29 de Outubro de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE FARO/PA , inscrito(a) no CNPJ 05.178.272/0001-
08, com sede à R DR DIONIZIO BENTES n° S/N CEP 68280-000 – Faro-PA neste ato legalmente
representado por JARDIANE VIANA PINTO, portador do CPF n° 67750931287, RESOLVE registrar
preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

CNPJ: 36.634.511/0001-02 Fornecedor: ALIANCA COMERCIO E S EIRELI

Endereço: Q VINTE - Bairro: COQUEIRO

Cidade: Ananindeua-PA CEP: 67015-180

Telefone: (91) 9232-4101 Email: alianca.licitapara@gmail.com

Representante: ALIANCA COMERCIO E S EIRELI

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço

Unitário Valor Total

1 AQUISIÇÃO DE VEICULO
RODOVIÁRIO PARA O
MUNICÍPIO DE FARO,
CAMINHÃO TOCO, PESO
BRUTO TOTAL 16000 KG,
CARGA UTIL MAXIMA DE
10685 KG, DISTANCIA
ENTRE OS EIXOS 4,8M,
POTENCIA 189 CV, SINAPI
Nº 37761 E CARROCERIA
FIXA ABERTA DE MADEIRA
PARA TRANSPORTE GERAL
DE CARGA SECA,
DIMENSÕES
APROXIMADAS 2,25 X 4,10
X 0,50 M SINAPI Nº 37727

1,00 unid FORD CARGO
1719

R$ 204.900,00 R$204.900,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 29/10/2020 .

/

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE FARO/PA

05.178.272/0001-08

ALIANCA COMERCIO E S EIRELI

36.634.511/0001-02

JARDIANE VIANA
PINTO:67750931
287

Assinado de forma digital
por JARDIANE VIANA
PINTO:67750931287
Dados: 2020.10.29
09:28:13 -02'00'

		2020-10-29T09:44:39-0300
	ALIANCA COMERCIO E S EIRELI:36634511000102

		2020-11-09T13:51:13-0300
	JOSE DO CARMO MENDES BATALHA:79787100259